



Politechnika Wroclawska

Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego

Pan

Prof. zw. dr hab. inż. Zbigniew Kowal

Doktor Honoris Causa

W imieniu Rady Wydziału Budownictwa Lądowego i Wodnego Politechniki Wrocławskiej, pracowników Katedry Konstrukcji Metalowych oraz własnym składam Panu Profesorowi najserdeczniejsze gratulacje z okazji nadania najwyższej godności akademickiej i przyjęcia w poczet honorowych doktorów Uniwersytetu Zielonogórskiego.

To uhonorowanie jest hołdem i wyrazem najwyższego uznania środowiska akademickiego dla twórczej działalności Pana Profesora jako wybitnego uczonego, nauczyciela akademickiego, kreatora życia naukowego i eksperta w dyscyplinie budownictwo, a w szczególności konstrukcji metalowych. Na wyjątkowe podkreślenie zasługuje nadzwyczajna umiejętność łączenia prowadzonych przez Pana Profesora nowatorskich badań naukowych, inspirowanych potrzebami inżynierii budowlanej, z zagadnieniami aplikacyjnymi, które znalazły bezpośrednie zastosowanie w rozwiązywaniu konkretnych problemów technicznych w budownictwie i stosowanych do dziś w górnictwie odkrywkowym.

Oddziaływanie autorytetu naukowego Pana Profesora sięga Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułu Naukowego, Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego, Polskiej oraz wszystkich uczelni technicznych w kraju, w tym Politechniki Wrocławskiej, w której rozpoczął Pan swoją drogę naukową na ówczesnym Wydziale Budownictwa, a następnie rozwijał badania naukowe i kształcił kadrę naukową w Katedrze Budownictwa Stalowego. We wdzięcznej pamięci mamy harmonijną współpracę i stymulujące oddziaływanie Pana Profesora na sukcesywny rozwój wrocławskiego gremium naukowego, które z satysfakcją uhonorowało Pana Medalem za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Politechniki Wrocławskiej.

Czcigodny Doktorze Honoris Causa!

Proszę przyjąć płynące z serca gratulacje oraz życzenia dobrego zdrowia, wytrwałości w podejmowaniu nowych wyzwań naukowych, dalszych szczęśliwych lat aktywnego życia i obfitych darów od łaskawego losu.

Dziekan

Prof. dr hab. inż. Jerzy Hoła